⁷¹ Zie het bestand "DB Kerkstraat-Hinthamerstraat H Buc 5 s ouds E v Uden".

mediatim) ex domo et area quondam Godefridi Ommaet sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem #quondam# Henrici de Bielrevelt ex uno et inter hereditatem Johannis Koc de Ghemert ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Waltero filio quondam Johannis filii quondam Martini de Oesterwijn promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu quinque solidorum dicte monete existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 308v 04 do 18-02-1395.

Johannes Zaleman ev Maria dvw Arnoldus Willems soen droeg over aan Johannes van de Dijk $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Alveradis ev Lodekinus zv Johannes Sluijsman van Gheldorpe eertijds tante van voornoemde Maria, in een hofstad^{72,73,74,75,76} met gebouwen, 20 voet breed en 40 voet lang, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de huizinge van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk naar het woonhuis van de vrouwe van Lake, tussen erfgoed van Arnoldus van Dijest ~~zvw~~ Henricus van Mierbeke enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Wesel anderzijds, welke hofstad voornoemde wijlen Lodekinus zv Johannes Sluijsman in cijns⁷⁷ verkregen had van ~~Henricus~~ van der Scant, belast met de cijns in de brief vermeld.

(dg: Johannes Zaleman) #Johannes# Zaleman maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie quondam Arnoldi Willems soen quartam partem sibi et dicte Marie sue [uxori] de morte quondam Alveradis (dg: matertere uxoris) uxoris olim Lodekini filii Johannis Sluijsman de Gheldorpe matertere olim dicte Marie [successione ad]volu]tam in quodam domistadio viginti pedatas in latitudine (dg: it) et XL pedatas in longitudine continente sito in Busco in viculo quodam tendente a domo [habitationis quon]dam Engberti dicti Ludinc de Aggere in latere (dg: vers) versus domum (dg: de Bucstel) habitationis domine de Lake (dg: ex) inter hereditatem Arnoldi de Dijest [⁷⁸filii quondam] Henrici de Mierbeke ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Wesel ex alio quod domistadium dictus quondam Lodekinus filius (dg: q) Johannis Sluijsman erga [Henricum van] van der Scant ad censum acquisiverat prout in litteris atque in edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Aggere cum litteris [et jure] promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: deponere et suorum coheredum in dicta) et dicte quondam Alveradis et aliorum heredum eiusdem Alveradis [in dicta] quarta parte existentem deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes dominus Theodericus et Coptiten datum quinta post Valentini.